

ARCTIMATRIX ApS

Norvangen 3, 1 opga
4220 Korsør

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Jesper Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARCTIMATRIX ApS
Norvangen 3, 1 opga
4220 Korsør

CVR-nr: 35234659
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Frederikskaj 4
1780 København V
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i perioden har bestået i udvikling og test af online service i forbindelse med supportfunktion for hjemmesider, samt voip-løsning til etablering af ydelsen og tillige som selvstændigt produkt.

Sekundært er påbegyndt etablering og udvikling af netværksovervågning som er nødvendig i forbindelse med lancering af services. Netværksovervågningen etableres i moduler og tilbydes som separate produkter.

Omkostninger udgør husleje samt netværks- og it omkostninger under udviklingsperioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Produktudvikling er ved afslutning af perioden fokuseret mod afsættelige moduler.

Omkostninger har været aftalebundne og stabile.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet betydelige begivenheder som direkte eller indirekte har påvirket selskabets økonomi.

Fokusering mod afsættelige moduler er fortsat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg.....	3-8 år	0-30% af kostpris

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, dattervirksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		72.396	
Eksterne omkostninger		-75.631	
Bruttoresultat		-3.235	-180.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-10.841
Resultat af ordinær primær drift		-3.235	-190.915
Ordinært resultat før skat		-3.235	-190.915
Årets resultat		-3.235	-190.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.235	-190.915
I alt		-3.235	-190.915

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.703	27.703
Materielle anlægsaktiver i alt		37.703	27.703
Deposita		34.762	34.762
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.762	34.762
Anlægsaktiver i alt		72.465	62.465
Andre tilgodehavender			21.874
Tilgodehavender i alt			21.874
Likvide beholdninger		13.014	65
Omsætningsaktiver i alt		13.014	21.939
Aktiver i alt		85.479	84.404

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	80.000
Overført resultat		-3.235	-514.646
Egenkapital i alt		77.765	-434.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.714	33.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			485.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.714	519.050
Gældsforpligtelser i alt		7.714	519.050
Passiver i alt		85.479	84.404